
Łasin, dnia 13 listopada 2023 r. 
 

Zamawiający: 
Zakład Gospodarki Komunalnej w Łasinie Sp. z o.o. 
ul. Grudziądzka 11 
86-320 Łasin             

 
Informacja o wyborze oferty publikowana na stronie WWW 

 
Dotyczy: Sukcesywne dostawy miału węglowego. 2578/2023. 
  
Działając na podstawie art. 253 ust. 2 ustawy z 11 września 2019 r. – Prawo zamówień 
publicznych (Dz.U. 2023 r. poz. 1605) – dalej ustawa Pzp, zamawiający informuje, że dokonał 
wyboru oferty najkorzystniejszej.  
 
Jako ofertę najkorzystniejszą uznano ofertę nr 3, złożoną przez Wykonawcę  
„Węglopasz” Sp. z o.o. ul. Piątkowska 149/6, 60-648 Poznań 
 
Uzasadnienie prawne: art. 239 ust. 1 ustawy Pzp 
Uzasadnienie faktyczne: wybrana oferta spełnia wszystkie wymagania Zamawiającego 
określone w treści SWZ, nie podlega odrzuceniu, uzyskała najwyższą liczbę punktów (100 
pkt) w ramach zastosowanych kryteriów oceny ofert. 
 
Ranking złożonych ofert: 
Numer 
oferty 

Wykonawca Kryterium 1 
Cena 
Wartość z oferty 

Kryterium 1 
Cena oferty –  
waga 100 % 
przyznana 
punktacja 

Łączna 
punktacja 

3. 
„Węglopasz” Sp. z o.o. 
ul. Piątkowska 149/6, 
60-648 Poznań 

837.630,00 zł 100,00 100,00 

1. 
ARTANO Sp. z o.o. 
ul. Bielawki 3 
87-500 Rypin 

865.305,00 zł 96,80 96,80 

4. 

ENERGIA-LOGISTYKA  
JAKUB JĘDRZEJCZYK  
ul. Przemysłowa 5/B4  
97-400 Bełchatów 

883.755,00 zł 94,78 94,78 

5. 
P.P.U.H. FACTUM Sp. z o.o. 
ul. Zygmunta Augusta 5/3 
85-082 Bydgoszcz 

1.051.650,00 zł 79,65 79,65 

2. 
MERVEX Sp. z o.o. 
ul. Centralna 15 
43-346 Bielsko-Biała 

1.143.900,00 zł 73,23 73,23 

 
 

 
 
…….………………………...…………………..……… 
Kierownik zamawiającego lub osoba upoważniona do 

 podejmowania czynności w jego imieniu 


		2023-11-13T12:15:50+0100




